Günstiger Einkaufen mit der BAMAKA AG

Mitglieder des Baugewerbeverbandes Rheinland-Pfalz e.V. profitieren seit einem Jahr an den günstigen Einkaufsbedingungen der BAMAKA AG. Möglich wird dies durch eine Kapitalbeteiligung des Verbandes an der BAMAKA AG mit Sitz in Bad Honnef. Die BAMAKA AG ist eine auf die Bauwirtschaft spezialisierte Einkaufsgesellschaft, deren Zielsetzung darin besteht, seinen Kunden Großabnehmerkonditionen mit Herstellern und Lieferanten zu beschaffen.

Durch die Beteiligung des Verbandes an der BAMAKA AG können Verbandsmitglieder bares Geld sparen und Investitionsgüter oder auch Produkte und Dienstleistungen des täglichen Bedarfes zu vorverhandelten Bedingungen vergünstigt beziehen. Die BAMAKA AG hat mit über 80 Lieferanten Großabnehmervereinbarungen getroffen. Um diesen exklusiven Mitgliederservice zu nutzen, ist ein Lieferantenwechsel meist nicht notwendig.

Ein kleiner Auszug aus dem Leistungsangebot aus über 80 Partnerunternehmen:

Autohersteller: Audi*, VW*, BMW, Skoda*, Volvo, Opel, Nissan, Toyota, Mazda

Nutzfahrzeuge: Volkswagen-Nutzfahrzeuge

Fahrzeugzubehör: A.T.U, Vergölst

Baumaschinen: BOMAG, Zeppelin (Caterpillar)

Baumaschinenmiete: MVS Rental

Diamantwerkzeuge: Norton Clipper (mit BAMAKA eigenem Label)

Tankkarten: Aral, euroShell

Telekommunikation: T-Mobile, vodafone, vocatel

Büroartikel: OTTO office

Derzeit erweitert die BAMAKA AG das bestehende Handelsgeschäft für seine Kunden. Bereits heute werden alle Produkte aus dem Hause NORTON Clipper zu sehr attraktiven Preisen angeboten.

In Kürze stellt die BAMAKA AG folgende Sortimentserweiterungen vor:

Anhänger von HUMBAUR, "Handbaumaschinen" von Makita, Bosch, Stanley, DEWALT, Metabo etc., sowie Produkte aus den Bereichen Arbeitsschutz und Workwear werden das Portfolio zukünftig abrunden.

Rabatte oder Sonderkonditionen gibt es zudem für Finanzierungen, Leasing, Wirtschaftsauskünfte, Inkasso und anderes mehr.

Die Inanspruchnahme der Vergünstigungen kostet Sie als Verbandsmitglied keinen Cent extra. Lediglich bei einigen Angeboten wird derzeit eine geringe Vermittlungs- bzw. Bearbeitungsgebühr fällig (ausschließlich im KFZ Bereich).

Um die Vorteile dieses exklusiven Mitgliederservices beanspruchen zu können, müssen die Mitglieder des Verbandes nur eine schriftliche Vereinbarung unterzeichnen.

Die Mitglieder erhalten anschließend von der BAMAKA AG ausführliche Informationen über die einzelnen Rahmenverträge, die Einkaufskonditionen sowie ein Passwort für den Zugang zum geschützten Kundenbereich der BAMAKA AG unter: (www.bamaka.de).

Durch den BAMAKA-Newsletter erhalten alle Mitglieder des Baugewerbeverbandes zusätzlich aktuelle Sonderaktionen via E Mail.

Für Rückfragen stehen Ihnen bei der BAMAKA AG direkte Ansprechpartner zur Verfügung:

 PLZ 0 – 4
 PLZ 5 – 9

 Frau Sabine Geller
 Frau Tanja Eulgem

 Telefon 02224 981088-50
 Telefon 02224 981088-40

 Telefax 02224 981088-950
 Telefax 02224 981088-940

 S.Geller@bamaka.de
 T.Eulgem@bamaka.de

Nutzen Sie diesen exklusiven Verbandsservice: **Einkaufen über die BAMAKA AG.** Sparen Sie beim Kauf von Investitionsgütern und auch bei Dingen des täglichen Bedarfes. Die BAMAKA AG ist mit über 26.000 bezugsberechtigten Kunden unseres Berufsstandes die größte Einkaufsgesellschaft der Bauwirtschaft.

^{*} Hier gelten Bezugsbeschränkungen